
 

 

UCHWAŁA NR VI/36/2024 

RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie określenia zasad na jakich przewodniczącym organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych przysługuje dieta 

Na podstawie art. 37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz.1465) Rada Gminy Grzegorzew uchwala, co następuje: 

§ 1. Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej – sołtysowi przysługuje dieta za : 

1) udział w sesjach Rady Gminy Grzegorzew w wysokości 100,00 zł za każde posiedzenie, 

2) wykonywanie czynności wynikających ze statutu sołectwa i przepisów prawa, udział w naradach z Wójtem 

Gminy Grzegorzew, zebraniach sołeckich oraz innych czynnościach związanych z pełnieniem funkcji 

sołtysa - 400,00 zł miesięcznie. 

§ 2. 1. Dieta określona w § 1 pkt 1 sołtysowi nie przysługuje w przypadku nieobecności na sesji Rady 

Gminy Grzegorzew. 

2. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc, dieta określona w § 2 pkt 2 

zostanie obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji w danym miesiącu. 

3. W przypadku łączenia funkcji sołtysa i radnego dieta związana z wykonywaniem tych funkcji wypłacane 

jest niezależnie, z wyjątkiem diety określonej w § 2 pkt 1, której się sołtysowi nie wypłaca. 

§ 3. 1. Wypłata diet za dany miesiąc następuje do 10 - go dnia następnego miesiąca kalendarzowego. 

2. Diety wypłacane są przelewem na konto bankowe wskazane przez przewodniczącego organu 

wykonawczego jednostki pomocniczej. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr II/7/2024 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie określenia 

zasad na jakich przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych przysługuje dieta. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tadeusz Sosnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 8468


		2024-10-24T13:00:13+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




